
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
■4Л

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области от 30.03.2020 года № 80 «Об 

утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального 
района Омской области «Формирование системы мотивации граждан к 
здоровому образу жизни, включая здоровое питание и отказ от вредных 

привычек» на 2020 - 2024 годы»

Руководствуясь ст. 35 Устава Большереченского муниципального 
района Омской области, Администрация Большереченского муниципального 
района Омской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области от 30.03.2020 года № 80 «Об 
утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального 
района Омской области «Формирование системы мотивации граждан к 
здоровому образу жизни, включая здоровое питание и отказ от вредных 
привычек» на 2020 - 2024 годы» следующие изменения:

1.1. В разделе IV муниципальной подпрограммы «Формирование 
системы мотивации граждан к здоровому образу жизни, включая здоровое 
питание и отказ от вредных привычек» на 2020 - 2024 годы»» (далее - 
муниципальная подпрограмма) строки 1.4, 1.5, 1.6, 1.7 изложить в следующей 
редакции:

1.4 Обращаемость в 
медицинские 
организации 
населения 
муниципального 
по вопросам
здорового образа 
жизни

Ед. 2020-
2024

30 40 70000 70000 70000 70000



1.5 Количество 
предприятий и 
организаций 
муниципального 
района 
внедривших и
реализующих 
корпоративную 
программу

Ед. 2020-
2024

4 8 3 5 7 9

1.6 Доля населения, 
принимающего 
участие в
муниципальных 
официальных 
физкультурно- 
оздоровительных 
и спортивных
мероприятиях в 
качестве 
участников

% 2020-
2024

33 38 40 42 43,2 43,6

1.7 Количество 
проведенных 
мероприятий по 
благоустройству 
территории 
муниципального 
района

Ед. 2020-
2024

13 15 18 26 26 26

1.2. В приложение № 1 к муниципальной программе в строке 4, графе 3:
- цифры «2020» заменить цифрами и буквами «2020-2024 годы».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 

бюллетень органов местного самоуправления Большереченского 
муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации 
Большереченского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы Большереченского муниципального района Омской 
области В.В. Рыбалочкина.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов


